鄂公学字【2019】033号

关于组织参加2019年
“五省一市二区公路交通技术论坛”的通知

各市、州公路（交通）学会、各会员单位及相关单位：
为进一步推进科技进步，总结交流我国公路桥梁建设、养护、运营管理等方面成功经验，更好的为公路交通服务，由广东省、湖北省、山东省、湖南省、辽宁省、上海市、香港、澳门公路学会（工程师学会）联合举办的“2019年五省一市二区公路交通技术论坛”活动，经商议，由广东省公路学会主办，将于2019年11月15-16日在广东省广州市召开，现将有关事宜通知如下：
一、时间与地点
时间：2019年11月14日全天报到，15—16日会议
地点：广州华钜君悦酒店
地址：广州花都区迎宾大道399号
二、参会人员
全省各市、州公路（交通）学会、各专业委员会、省公路管理局、省高速公路管理局、处（公司）、各公路长江大桥管理局、相关勘察设计单位、科研单位、大专院校领导及工程技术人员、会议论文作者。
三、参会代表每人交会务费、资料费共1000元，会议食宿由会议统一安排，费用自理。在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执中注明。
四、其他
1、请参会人员于2019年10月25日前将回执单报送省公路学会（报名回执单发送到QQ764534304）。
2、请参会单位代表在省公路学会网站上查看广东省公路学会关于此次会议通知。
3、机场和高铁接站见广州华钜君悦酒店交通路线指引说明（见附件3）。
4、会议联系人及电话
省公路学会联系人：
毋润生  联系电话：13907117849
孙国英  联系电话：18107214480
附件：
1、参加活动单位
2、回执单
3、广州华钜君悦酒店交通路线指引
                               2019年10月11日
附件1：
参加活动单位
1、湖北省公路学会
2、中交第二公路勘察设计研究院有限公司
3、湖北省交通规划设计院
4、湖北省公路管理局
5、湖北省高速公路管理局
6、湖北省道路运输管理局
7、武汉市公路学会
8、十堰市公路学会
9、宜昌市交通学会
10、襄阳市公路学会
11、黄冈市公路学会
12、咸宁市交通学会
13、恩施州公路学会
14、荆州市公路学会
15、荆门市公路学会
16、孝感市交通学会
17、随州市公路学会
18、鄂州市公路学会
19、仙桃市交通学会
20、潜江市公路学会
21、天门市交通学会
22、神农架林区公路管理局
23、黄石市公路管理局
24、道路工程专业委员会
25、工程监理专业委员会
26、汽车运输专业委员会
27、信息技术专业委员会
28、筑路机械专业委员会
29、高速公路运营专业委员会
30、综合交通运输研究会
31、环境保护与安全专业委员会
32、高速公路建设管理专业委员会
33、高速公路施工技术专业委员会
34、湖北省高速公路实业开发有限公司
35、鄂西高速公路管理处
36、汉十高速公路管理处
37、楚天高速公路股份有限公司
38、黄黄高速公路管理处
39、武黄高速公路管理处
40、京珠高速公路管理处
41、武汉交通职业技术学院
42、武汉大学土木建筑工程学院
43、武汉工程大学交通研究中心
44、湖北公路智能养护科技股份有限公司
45、武汉理工大学交通学院
46、湖北交通职业技术学院
47、武汉市政工程建设有限公司
48、湖北省林业勘察设计院
49、武汉市公路勘察设计院
50、宜昌市公路勘察设计院
51、黄石长江公路大桥管理局
52、宜昌长江公路大桥管理局
53、荆州长江公路大桥管理局
54、鄂黄长江公路大桥管理局
55、巴东长江公路大桥管理局
56、各会员单位及相关单位

附件2:
回   执   单
单位：
	No
	姓 名
	性别
	职务/职称
	手机号码
	会议住宿
	备    注

	1

	单人住( )
双人住( )

	2

	单人住( )
双人住( )

	3

	单人住( )
双人住( )

	4

	单人住( )
双人住( )

注：
1、回执中联系方式务必填写手机号码，以便会务组及时联系人。
2、住宿栏中需给出明确的答复，在( )打√。

附件3：
广州华钜君悦酒店交通路线指引
[bookmark: bookmark59]
1、	乘坐飞机：
乘坐飞机的会议代表，到广州白云机场T2到达厅50号门集中， 乘广州华钜君悦酒店穿梭巴士：机场Airport （T2）-酒店Hotel, 全天约每半小时接送一班；若乘飞机在广州白云机场T1航站楼到达 时，应转地铁3号线北延段（机场北方向）机场北站下，到T2航站 楼到达厅50号门。请提前与会务组联系：机场接机电话：13672493044。
[bookmark: bookmark60]2、	乘坐火车（高铁）
广州北站：会议将安排在14日（10:00至21:00）集中接站；若乘出 租车前往酒店8. 8km,费用约30元。
广州南站：全程到酒店约50公里，需1小时27分钟。可乘地铁2号 线在嘉禾望岗下一转地铁3号线北延段（机场北方向）高增站下车一 转地铁9号线（飞鹅岭方向）清塘站下车（D 口出）步行840米到华钜君悅酒店。
[bookmark: _GoBack]广州东站：全程到酒店31. 5公里，约需50分钟。可乘地铁3号线北 延段（机场北方向）高增站下车一转地铁9号线（飞鹅岭方向）清塘站下车（D口出）步行840米到华钜君悦酒店。